
NancyMODEL: 4586908/88

Kostra:
tvrdé dřevo, dřevotříska

Odpružení:
studená pěna na Nosag odpružení

Nožičky:
kovové, pochromované

Další informace:
U všech elementů je potažení zad
Za příplatek lze objednat potažení plochy lůžka potahem, v jakém je sedací souprava

Prošití vždy světle béžovou nití!Potah:
Model lze dodávat v kombinaci 2 potahů (korpus v jiné látce, než sedák). V případě kombinace platí cena vyšší cenové skupiny.

Prosím u objednávek uvádět:
Název modelu
Označení
Potah (u kombinace 2 potahů psát, který potah je korpus a který sedák
Přesné rozmístění opěrek hlavy

 Označení elementů
levý
pravý
3-sedák
2-sedák
element 1-sedák / křeslo
úložný prostor (zásuvka)
roh s funkcí Relax

funkce lůžka
bez područek
se zásuvkou, bez područek
otoman s područkou L vlevo, nebo R vpravo

Příplatek za potažení lůžka:

2020/05 strana 1/5



NancyMODEL: 4586908/88
Sestava včetně 2 ledvinových polštářků. Sestava včetně 4 ledvinových polštářků. Sestava včetně 3 ledvinových polštářků.

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku

Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Sestava včetně 4 ledvinových polštářků. Sestava včetně 3 ledvinových polštářků. Sestava včetně 3 ledvinových polštářků.

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Příplatek za potažení lůžka:

2020/05 strana 2/5



NancyMODEL: 4586908/88
3-sedák 3-sedák

područka vlevo
3-sedák

područka vpravo
3-sedák s lůžkem
područka vlevo

3-sedák s lůžkem
područka vpravo

(včetně 2 polštářků) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

3-sedák
bez područek

3-sedák s lůžkem
bez područek

2-sedák 2-sedák
područka vlevo

2-sedák
područka vpravo

(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 2 polštářků) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Příplatek za potažení lůžka:

2020/05 strana 3/5



NancyMODEL: 4586908/88
2-sedák s lůžkem
područka vlevo

2-sedák s lůžkem
područka vpravo

2-sedák s úl. prostorem
područka vlevo

2-sedák s úl. prostorem
područka vpravo

2-sedák s lůžkem
bez područek

(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

2-sedák
bez područek

2-sedák s úl. prostorem
bez područek

Křeslo Element 1-sedák
područka vlevo

Element 1-sedák
područka vpravo

(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Příplatek za potažení lůžka:

2020/05 strana 4/5strana 4/5



NancyMODEL: 4586908/88
Otoman

opěrák vlevo
Element 1-sedák

bez područek
Otoman

opěrák vpravo
Otoman

područka vlevo
Otoman

područka vpravo

(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)
(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Otoman s úl.prostorem
područka vlevo

Otoman s úl.prostorem
područka vpravo

Roh
(bez funkce Relax)

Taburet Opěrka hlavy

(včetně 1 polštářku)(včetně 1 polštářku) (včetně 1 polštářku)

Šířka
Výška
Hloubka
Výška sedáku
Hloubka sedáku
Plocha lůžka
Celkový rozměr rohu

 Skupina VI
 Skupina VII
 Skupina VIII

Příplatek za potažení lůžka:

2020/05 strana 5/5


